[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОКОШКИНО

НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                              от
11.03.2012 г
                             №
42

д.п. Кокошкино
О проведении противопаводковых мероприятий

на территории городского поселения Кокошкино в 2012 году

В целях обеспечения безаварийного пропуска весеннего половодья и сезонных паводков на прудах, гидротехнических сооружениях, а также устойчивой работы объектов экономики и жизнеобеспечения населения на территории городского поселения Кокошкино, руководствуясь Уставом городского поселения Кокошкино, - постановляю:
1.Утвердить список комиссии Администрации городского поселения Кокошкино по обеспечению безопасного пропуска паводковых вод в периоды весеннего половодья и сезонных паводков 2012 года в составе:
Председатель комиссии – Дзугкоева А.В. – заместитель Главы Администрации городского поселения Кокошкино

Заместитель председателя комиссии – Афанасьев И.А. – начальник участка МУП «Водоканал»
Секретарь комиссии – Гапеенкова К.А. – ведущий специалист Администрации городского поселения Кокошкино.

Члены комиссии:
Михеев В.Н. – начальник отдела ЖКХ Администрации городского поселения Кокошкино
Гришункина С.П.- главный бухгалтер Администрации городского поселения Кокошкино

Плужников В.И. – участковый уполномоченный г.п. Кокошкино

Павлов В.С. – начальник участка ООО «НЭСК»

Ширяев О.М. – зам. главного инженера по ПУ-№2 ООО «НТЭК»

Аков С.З.- прораб ООО «Фирмы Чесико»
Ковалева И.Е. – главный врач Апрелевской РБ №2
         2.Возложить на противопаводковую комиссию разработку и осуществление мер по подготовке предприятий и организаций к пропуску паводковых вод, предупреждению и ликвидации возможных неблагоприятных последствий весеннего половодья и летне-осенних паводков.

         3.Установить, что решения и требования противопаводковой комиссии Администрации городского поселения Кокошкино по вопросам ее компетенции, являются обязательными для организаций и ведомств, предприятий и учреждений, независимо от их ведомственной принадлежности и форм собственности, а также для всех граждан г.п. Кокошкино.
        4.Руководителям предприятий, организаций всех форм собственности обеспечить защиту своих территорий, жилья имеющихся на балансе, от паводковых вод и затоплений.
        5.Главному бухгалтеру Администрации городского поселения Кокошкино Гришункиной С.П. предусмотреть возможное выделение финансов на противопаводковые мероприятия.

        6.Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте городского поселения Кокошкино.

        7.Постановление Администрации городского поселения Кокошкино от 11.02.2011г.  № 40 «О проведении противопаводковых мероприятий на территории городского поселения Кокошкино в 2011 году» считать утратившим силу.
        8.Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя КЧС и ОПБ, заместителя Главы Администрации городского поселения Кокошкино –  Дзугкоеву А.В.
Глава городского поселения Кокошкино

В.Ф.Агулов